CSM_D4B-_N_DS_C_10_3
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
安全限位开关
D4B-@N
坚固的安全限位开关配备了通过强制断开
操作认证的金属外壳慢动和速动接点 。
• 新增了强制断开动作装置 （仅NC接点），可以在发生像接点熔断等
故障时断开接点。

• 认证标准：UL、 CSA、 EN （TÜV）及CCC。
型号结构
■ 型号构成
1. 导管尺寸
2: G1/2 （PF1/2） （1导管）
4: M20 （1导管）
2. 内置开关
1: 1NC/1NO （速动型）
5: 1NC/1NO （慢动型）
A: 2NC （慢动型）
3. 传动杆
11: 滚珠摆杆 （树脂滚珠）
15: 滚珠摆杆型 （不锈钢滚珠）
16: 可变滚珠摆杆
17: 可变杆式摆杆
70: 柱塞型
71: 柱塞滚珠型
注：有关各型号的安全标准认证， 请联系欧姆龙代表处。
有关标准认证机型的最新信息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的 “标准认证／适用”。
请务必阅读第9页上的 “注意事项”。
1   2     3
D4B-@@@@N
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
D4B-@N
种类
■ 配套型号
如需订购未在该表中列出的型号， 请与欧姆龙代表处联系。
● 安全限位开关（带强制断开动作装置）
● 通用限位开关
注：产品详情请咨询欧姆龙代表处。
传动杆 导管口
1NC/1NO （速动型） 1NC/1NO （慢动型） 2NC （慢动型）
型号 强制断开 型号 强制断开 型号 强制断开
滚珠摆杆型
（树脂滚珠）
G1/2 (PF1/2) D4B-2111N D4B-2511N D4B-2A11N
M20 D4B-4111N D4B-4511N D4B-4A11N
滚珠摆杆型
（不锈钢滚珠）
G1/2 (PF1/2) D4B-2115N D4B-2515N D4B-2A15N
M20 D4B-4115N D4B-4515N D4B-4A15N
柱塞型
G1/2 (PF1/2) D4B-2170N D4B-2570N D4B-2A70N
M20 D4B-4170N D4B-4570N D4B-4A70N
柱塞滚珠型
G1/2 (PF1/2) D4B-2171N D4B-2571N D4B-2A71N
M20 D4B-4171N D4B-4571N D4B-4A71N
传动杆 导管口
1NC/1NO （速动型） 1NC/1NO （慢动型） 2NC （慢动型）
型号 强制断开 型号 强制断开 型号 强制断开
可变滚珠摆杆
G1/2 (PF1/2) D4B-2116N
—
D4B-2516N
—
D4B-2A16N
—
M20 D4B-4116N D4B-4516N D4B-4A16N
可变杆式摆杆
G1/2 (PF1/2) D4B-2117N
—
D4B-2517N
—
D4B-2A17N
—
M20 D4B-4117N D4B-4517N D4B-4A17N
3400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
D4B-@N